



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

45 x IN IHRER NÄHE

#MECKLENBURG-VORPOMMERN



**BAD
LIEBENWERDA**
MINERALQUELLEN

GLAS

Bad Liebenwerda
Medium, Sanft
od. Naturell
6 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0.83 €)

€ 4.99

zzgl. 2.40 € Pfand



VILSA
LIFE TASTABLE DRINKS

GLAS

Vilsa Limo
versch. Sorten
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0.95 €)

€ 7.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.92 €)

€ 5.79

zzgl. 0.48 € Pfand



Coca-Cola

2 Flaschen
1,0l
GRATIS*

Coca-Cola
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0.86 €)

€ 11.99

zzgl. 3.60 € Pfand

* gegen Pfandausgleich



Heineken®

Heineken
Beer
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 3.27 €)

€ 6.49

zzgl. 0.48 € Pfand



**COCKTAIL
PLANT**

Hello Sundown!

Cocktail Plant
versch. Sorten
0,2l / Mehrweg
(1 Liter = 9.95 €)

€ 1.99

zzgl. 0.15 € Pfand



Staropramen
EST. IN PRAGUE

Staropramen
Prague
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.80 €)

€ 16.99

zzgl. 3.10 € Pfand



SPATEN
MÜNCHEN
Schütz-Altmark
SPATEN

Spaten
Münchner Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.90 €)

€ 18.99

zzgl. 3.10 € Pfand



PAULANER
MÜNCHEN

Paulaner
Münchner Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.90 €)

€ 18.99

zzgl. 3.10 € Pfand